
  

Zarządzenie nr 1/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 
w sprawie klasyfikacyjnego posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie  

za I semestr roku szkolnego 2023/2024 
 

na podstawie art. 69 ust.5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900) 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Posiedzenie klasyfikacyjne za I semestr roku szkolnego 2023/2024 odbędzie się  
2 lutego 2024 r. o godz. 1630 

 
§ 2 

1. Porządek posiedzenia: 
1) Rozpoczęcie posiedzenia. Stwierdzenie prawomocności uchwał. 
2) Sprawozdanie nauczyciela Punktu Przedszkolnego z funkcjonowania dzieci 3, 4 i 5 

letnich. 
3) Sprawozdanie nauczyciela Oddziału Przedszkolnego z pracy dydaktyczno-

wychowawczej dzieci realizujących roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne 
oraz funkcjonowania dzieci 5-letnich. 

4) Przedstawienie przez wychowawców oddziałów wyników klasyfikacji za I semestr roku 
szkolnego 2023/2024.  

5) Podjęcie uchwał klasyfikacyjnych. 
6) Sprawozdania z pracy:  

a) pedagoga szkolnego,  
b) logopedy, 
c) terapeuty, 
d) zespołu ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej,  
e) zespołu bezpieczeństwa i profilaktyki, 
f) WDN 
g) Samorządu Szkolnego,  
h) Koła Wolontariatu, 
i) SKS – p. Mateusz Pindral,  
j) biblioteki szkolnej,  
k) zespołu ds. doradztwa zawodowego, 
l) kół i zajęć prowadzonych w ramach godzin do dyspozycji dyrektora szkoły 
m) kół prowadzonych w ramach art. 42 ust.2 p.2 KN 
n) nauczycieli w ramach art. 42 ust.2 p.2f KN 

Sprawozdania należy przesłać do dnia 2 lutego 2024r. do godz. 2000 na adres e-mailowy: 
szkolac@lechow.pl, w wersji edytowanej, czcionką Arial 11. 

7) Wniosek dyrektora oraz Rady Rodziców o wprowadzenie zmian w Statucie Szkoły 
Podstawowej w Lechowie 

8) Sprawy różne. 
  



  

§ 3 
1. Obecność nauczycieli na zebraniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. Zwolnienie z 

udziału w obradach może nastąpić na uzasadniony wniosek członka RP. Decyzję o zwolnieniu 
z udziału w posiedzeniu podejmuje dyrektor jako Przewodniczący Rady Pedagogicznej. 

 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

 


